MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 029, DE 17 DE MARÇO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO ALEGRE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria nº 156, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU de
27/02/2020, seção 2, p.12, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob presidência do
primeiro, constituírem Comissão de constituição da banca de avaliação do processo para
seleção de professor substituto do Curso Técnico em Panificação. do Campus Porto Alegre
do IFRS:

Membros Titulares:

- Cristina Simões da Costa, SIAPE nº 1459146
- André Rosa Martins, SIAPE nº 358491
- Anderson Rodrigues Corrêa, SIAPE nº 1850403

Suplente:

- Odoaldo Ivo Rochefort Neto, SIAPE nº 1344702

Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

FABRÍCIO SOBROSA AFFELDT
Diretor-geral do Campus Porto Alegre

		2023-03-20T21:57:55-0300